

	Univerzita Palackého v Olomouci

	Studenti
	Zaměstnanci
	Absolventi
	Kontakty
	




	EN



      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	O fakultě
	Pracoviště
	Uchazeč	Administrativa
	Přijímací řízení - bakalářské a magisterské studijní programy
	Přijímací řízení - doktorské studijní programy Ph.D.
	Studijní programy – Bc., Mgr.
	Studijní programy – Ph.D.
	Celoživotní vzdělávání
	Rigorózní řízení
	Přípravné kurzy
	Den otevřených dveří
	Učitel 21


	Věda a výzkum
	Veřejnost
	Úřední deska



Pedagogická fakulta UP

	UP
	PdF
	Zpráva


  

      
        
        
          



        
        
          



        
        

	


	
  
      
      
        Univerzitní kariérní centrum zve na workshopy a besedy
      

      

        

	
	
				
					

    
	
	    
			
					
						[image: ]
					
				
		
	

    

    
	
	    Hostem kurzu DigiUP už byl i Jiří Caudr. 
Foto: Kristýna Pospíšilová
	

    

				
				
				
	




        
          
          
          Středa 26. září 2018,  8:00
          
            
            – Text: Ivana Pustějovská
          
        

        
        
          Setkání s úspěšnými absolventy, přednášky významných osobností z byznysu, besedy se známými sportovci i praktické workshopy, to vše nabízí studentům v novém akademickém roce Studentské kariérní a poradenské centrum UP.


„Pro tento semestr máme pro studenty nachystaný opravdu rozmanitý program. Akce jsou zaměřeny na rozvoj dovedností v mnoha oblastech. Máme hned několik kurzů, které budou probíhat po celý semestr, jako například EXCELujte, který je věnovaný programu Microsoft Excel. Po loňské úspěšné premiéře jsme opět zařadili do nabídky i DigiUP – kurz zaměřený na digitální marketing, vedený experty z praxe, jako jsou Jiří Caudr. Dalšími hosty budou Google trenéři Soňa Petruželová a Dan Kotiza a jiní,“ řekla Kristýna Pospíšilová, vedoucí Studentského kariérního a poradenského centra UP.


Díky centru se mohou studenti těšit i na řadu dalších zajímavých osobností. „Určitě by si nikdo neměl nechat ujít setkání se šéfkou českého Googlu Taťianou le Moigne na téma, jak moderní technologie změní svět práce a podnikání. Ojedinělá přednáška je propojená také s univerzitním pracovištěm E-bezpečí na Pedagogické fakultě UP,“ doplnila Kristýna Pospíšilová. V kalendáři plánovaných akcí nechybí ani beseda s úspěšným absolventem UP Šimonem Pelikánem na téma rozvoj kultury a cestovního ruchu v Olomouci a začátky podnikání s Ololodí a Ološlapem. Chystá se i Gastromanagement, který představí absolventy olomoucké univerzity podnikající v gastronomii. Akci, zařazenou do cyklu Kariéra jinak, bude moderovat herec Lukáš Hejlík společně s prorektorem Petrem Bilíkem.


Centrum nabízí studentům i individuální poradenství a pomáhá s řadou praktických věcí, například, jak správné napsat životopis či jak obstát při přijímacím pohovoru. „I proto jsme připravili program nazvaný Není profilovka jako profilovka, kdy studentům nabízíme profesionální focení na životopisy společně s vizážistkou a HR specialistkou. Součástí strukturovaného životopisu, který je požadován u každého přijímacího pohovoru, je totiž kvalitní fotografie. Pokud k nám přijdete, získáte nejen profesionální fotografii, ale také se budete moct poradit o obsahu životopisu s odborníkem,“ připomněla vedoucí centra.


K důležitým aktivitám patří i spolupráce se zaměstnavateli, kdy díky centru mohou studenti získat přehled o nabídce brigád, stáží nebo i volných pracovních míst. Studentské kariérní a poradenské centrum najdete v prostorách zbrojnice, jejich akce můžete sledovat na webu, facebooku nebo instagramu.

        

        

	
	
		
		    
		
	




        



        

      

      

      
        

        

        

        
      
          






    
	Sdílet
    

      
    Tweet
    




      

    Zpět

    






        
          



        
        
          



        
      


    






	Kontakt


Pedagogická fakulta

Univerzita Palackého v Olomouci

Žižkovo nám. 5

779 00 Olomouc

IČ: 61989592

DIČ: CZ61989592




  
    [image: Univerzita Palackého na mapě]
  
  

  
    [image: HR Award]
  







	Recepce – informace:


 +420 585 635 099, 585 635 088



Sekretariát děkana


 +420 585 635 009
 
 dekanat.pdf@upol.cz








[image: logo Olomoucký kraj]
[image: logo Statutární město Olomouc]


 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz

	



















    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









